ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34526411 ULTRANE 526 11/115 -96- 141,882.841718.542102 192 738.9731057.00%

Despacho : 0227530 Cant: 2 -

73115097349706
23/03/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 141,882.83
I.V.A.INSCRIP.  % 29,795.39

TOTAL 175,661.58

20740457 CAE

PESOS  CIENTO SETENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y UN CON 58/100

$

$

$

$

21

$

3,983.36

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 30.14 924 0.14 193.32

901 0.75 1064.12 902 0.90 1276.95

915 1.00 1418.83

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO CON 99/100 DOLARES tipo de cambio: